Kéaferfallennetz 2018
Appenzell Innerrhoden
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Nr.

Falle 1

Falle 2

Falle 3

Falle 4

Wdchentliche Kaferfangzahlen 2018

Falle 5

(teilweise hochgerechnet)

Falle 6

Falle 7

Falle 8

Falle 9

Falle 10

Falle 11

Falle 12

Falle 13

Falle 14

Total

Flurname:

Oberer Hirschberg

Késbach

Berneregg

Herz

Breitfeld

Kratzern

Moosplatz

Kessler

Lankerholz

Xandershaus

Buchw ald

Schneggenberg

Hasenw inkel

Torfnest

aufgestellt am:

16.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

27.04.2018

17.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

Bezirk

Appenzell

Schw ende

Schw ende

Schw ende

Schw ende

Rite

Rite

Rite

Schlatt-Haslen

Schlatt-Haslen

Gonten

Gonten

Oberegg

Oberegg

Hohe tiber Meer

1030 m

1125m

1145m

1250 m

1040 m

960 m

715m

820 m

840 m

860 m

1160 m

1115m

950 m

790 m

Exposition
27.04.2018
04.05.2018
11.05.2018

NW

1'300

18.05.2018
25.05.2018
01.06.2018

500

2'600

N

1'000

750
1'900

SO

W

N

S

SO

S

W

NW

N

N

eben

NO

1018

1018

1722

2'151

3838

1'300

900

800

800

778

778

933

900

1'100

1'800

1200
500
700

1'000

500

1'000

1'600

1'900

1'500

1'700

1'300

700

900

2'038

2'954

700

600

1'633

1'089

1'700

1'900

1'800

1'500

3'600

3200

944

1'367

1'089

2'233

1211

3444

800

600

1'000

1'700

700

800

4'900

2'500

4'500

500

2'800

1111

2'156

1444

856

4067

08.06.2018

800

500

700

2'700

800

933

1'167

1'556

1200

500

2200

1'600

544

933

15.06.2018

1'000

900

1'100

2'600

1'500

800

1'200

1'200

1'100

900

1'900

1'700

1'000

2'100

22.06.2018

700

900

800

3700

1'900

1'050

1'750

1633

1'600

1'300

3'300

2'200

1'400

3033

29.06.2018

06.07.2018

13.07.2018

20.07.2018

27.07.2018

03.08.2018

10.08.2018

17.08.2018

24.08.2018

31.08.2018

07.09.2018

14.09.2018

21.09.2018

28.09.2018

05.10.2018

12.10.2018

19.10.2018

26.10.2018

Summe

7'955

6'909

8'118

15'800

11'118

8750

12'279

16'104

15'000

9'900

16'800

12'500

12'071

17'976

171'280

500 - 2'500

2'500 -

5'000

Das ist noch normal.
Nachste Woche werde ich meine Fichten anschauen.

Jetzt mussich in meinem Wald beide Augen offen halten.

Eine regelmassige Kontrolle meiner Fichtenbesténde ist jetzt zwingend.




5'000
Anzahl Kafer Kéaferzahlen 2018
(teilweise hochgerechnet)
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4'000
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3'000
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=0=Falle 1 =0=Falle 2 =o=Falle 3 Falle 4 =o=Falle 5 =o=Falle 6 =—o—Falle 7

Oberer Hirschberg Késbach Berneregg Herz Breitfeld Kratzern Moosplatz
=o—"Falle 8 =o—"Falle 9 =&—Falle 10 =——Falle 11 =o—Falle 12 =—o—Falle 13 =& Falle 14

Kessler Lankerholz Xanders- Buchwald Schneggen- Hasen- Torfnest

haus berg winkel



